
1 

Salių, kuriose viešai atliekami 

profesionaliojo scenos meno kūriniai, 

nuomos išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo 3 priedas 

 

(Salių, kuriose viešai atliekami profesionaliojo scenos meno kūriniai, nuomos išlaidų 

kompensavimo vertinimo pavyzdinė forma) 

 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO KŪRINIO VERTINIMAS  

   

Paraiškos registracijos numeris .......................................................................................................... 

Juridinio asmens pavadinimas ........................................................................................................... 

Juridinio asmens vadovo vardas ir pavardė ............................................................................... ........ 

Kūrinio pavadinimas: ……………………………………………………………………………..... 

 

Prioritetai  

Nacionalinės dramaturgijos kūrinys  

Vaikiškas spektaklis  

  

Vertinimo kriterijai  Įvertis

(1-4)
1
 

Vertinimo pagrindimas 

Kūriniui skirti Lietuvos ar užsienio 

apdovanojimai 

  

Režisieriaus (koncertinėje programoje 

– dirigento), scenarijaus autoriaus ar 

dramaturgo, scenografo, kostiumų 

dailininko, kompozitoriaus, 

choreografo, pagrindinio vaidmens 

atlikėjo ar atlikėjos patirtis ir 

profesionalumas 

  

Kūrinio viešų atlikimų Lietuvoje ir 

užsienyje skaičius už paraiškos 

teikiamą laikotarpį 

  

Parduotų bilietų skaičius už paraiškos 

teikiamą laikotarpį 

  

Profesionaliojo scenos meno kūrinio 

prieinamumas (kvietimų skaičius 

socialiai pažeidžiamoms grupėms, 

taikomos nuolaidos ir kita) 

  

                                              IŠ VISO:   

 

Profesionaliojo scenos meno įstaigų tarybos nario galutinė ekspertinė išvada  

 
______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Data          vardas, pavardė, parašas 

                                                
1 Skliaustuose nurodyti dydžiai: 1- blogas rezultatas, 2 – patenkinamas rezultatas, 3- geras rezultatas, 4 – puikus 

rezultatas.  


